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Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 09 Zofingen

Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Oesch Christoph
Klauenbodsch Christian
Tchuissé Christelle
Siegrist Bruno

Zegg Jan

Winkler Werner
Speich Tobias
Miller Daniel
Theiler Willy
Tribelhorn Walter
Tschiemer Ueli
Schneeberger Martin
Kayser Bernhard
Rass Fritz
Burkhardt Doris
Stauber Walter
Colucci Barbara
Schneider Marc
Bodmer David Jonathan
Burger Marius
Bartschi Hans
Miiller Peter

Bihler Urs

Hofer Alex

Zaugg Markus
Grendelmeier Felix
Lithi Christoph
Silian Dan
Badertscher Jana
Peyer Heinz

Tanner Jean-Frangois
Stampfli Felix
Woullschleger Marcel
Waullschleger Lukas
Merz Roger

Ruch Ciril

Schenk Bruno
Widmer Roger
Kreckel Joseph
Schiirpf Stefan
Grendelmeier Beat
Akay Turan
Klantschi Paul
Scheuzger Thomas
Blum Markus

Pendt Roger
Fritschi Kurt
Zimmerli Oliver
Baltisberger Manfred
Keller Christof
Lischer René

Leupi Rudolf
Lampart Peter
Stiner Manfred
Wiederkehr Markus
Bachmann Othmar
Egli Rolf

Joller Renato

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1971
1992
1997
1946
1987
1944
1973
1981
1939
1954
1964
1971
1981
1937
1961
1963
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1986
1987
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1950
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1979
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1942
1945
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1956
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Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Koélliken Pistolenschitzen

Kolliken Pistolenschiitzen
Strengelbach Pistolen-Sektion
Strengelbach Pistolen-Sektion
Aarburg Stadtschutzengesellschaft
Kolliken Pistolenschitzen

Kolliken Pistolenschiutzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschiitzen

Kolliken Pistolenschitzen

Kolliken Pistolenschiutzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Oftringen Pistolenschitzen
Aarburg Stadtschutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kolliken Pistolenschitzen

Aarburg Stadtschitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Aarburg Stadtschutzengesellschaft
Rothrist Pistolenclub

Aarburg Stadtschiutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Oftringen Pistolenschiitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Strengelbach Pistolen-Sektion
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kolliken Pistolenschitzen

Kolliken Pistolenschiitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Aarburg Stadtschutzengesellschaft
Zofingen Schutzengesellschaft
Murgenthal Pistolensektion
Aarburg Stadtschiitzengesellschaft
Strengelbach Pistolen-Sektion
Koélliken Pistolenschitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Oftringen Pistolenschiitzen
Strengelbach Pistolen-Sektion
Oftringen Pistolenschitzen
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschiitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schutzengesellschaft
Kolliken Pistolenschiutzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschiitzen



Rang

59
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63
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65
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1
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Resultat Schitze
Résultat Tireur
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(64)

(60)

(53)

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 09 Zofingen

Né en

Lack Thomas 1978 E
Bachmann Jolanda 1997 E
Giger Beda 1956 V
Mdiller Oliver 1975 E
Marbach Carlos 1977 E
Boni Rainer 1983 E
Frey Cyrille 1985 E
Taubert Maurice 1942 SV
Stauffer Jorg 1944 SV
Marti Hans-Rudolf 1950 SV
Wildi Roland 1953 V
Berisha Met 1968 S
Pasquier André 1940 SV
Klantschi Elsbeth 1951 V
Koch Guido 1956 V
Boll Alex 1982 E
Siegrist Melanie 2003 U21
Wingeier Urs 1958 V
Monhart Jiirg 1964 S
Siegrist Roger 1968 S
Hadric Sanjin 1990 E
Zimmerli Hugo 1950 SV
Bucher Reto 1965 S
Rupp Ramon 1986 E
Fischer Reto 1993 E
Hochuli Norbert 1974 S
Scheidegger Dominic 1974 S
Holenstein Hans 1942 SV
lapello Leonardo 1971 S
Massacra Marcello Sebastiart®89 E
Weber Alec 2004 U17
Zimmerli Christoph 1975 E
Walty Daniel 1993 E
Wittlin Axel 1994 E
Lischer Beat 1950 SV
Lack Alfred 1951 V
Zund Daniel 1965 S
Vago Judith 1971 S
Scheidegger Kevin 1990 E
Lischer Jirg 1945 SV
Bachmann Werner 1964 S
Schneeberger Nina 2002 U21
Grob Yanik 1998 E
Yildirim Aleyna 1999 E
Graf Thomas 1961 S
Wyss John 1966 S
Klantschi Manfred 1970 S
Kalin Simon 1995 E
von Hoenbroech Birgitta 2002 U21
Peier Thomas 1972 S
Jauslin Timeo 1998 E
Siegrist Jasmine 2005 U17
Hurzeler Hanspeter 1953 V
Schneeberger Simon 2005 U17
Fischer Marc 1991 E
Burkhalter Niklaus 1944 sV
Palm Florian 1999 E
Lerch Martin 1952 V
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Murgenthal Pistolensektion
Murgenthal Pistolensektion
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschitzen
Oftringen Pistolenschitzen
Strengelbach Pistolen-Sektion
Zofingen Schitzengesellschaft
Aarburg Stadtschiutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schutzengesellschaft
Aarburg Stadtschitzengesellschaft
Oftringen Pistolenschutzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Murgenthal Pistolensektion
Koélliken Pistolenschiitzen
Strengelbach Pistolen-Sektion
Zofingen Schitzengesellschaft
Kolliken Pistolenschitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kolliken Pistolenschitzen
Strengelbach Pistolen-Sektion
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschiitzen
Kolliken Pistolenschitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschiitzen
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Oftringen Pistolenschiitzen
Kdlliken Pistolenschiitzen
Kolliken Pistolenschitzen
Kolliken Pistolenschiitzen
Murgenthal Pistolensektion
Oftringen Pistolenschitzen
Kdlliken Pistolenschiitzen
Kolliken Pistolenschiitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Murgenthal Pistolensektion
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Aarburg Stadtschutzengesellschaft
Murgenthal Pistolensektion
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschiitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Kolliken Pistolenschitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschiitzen
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Feldschiessen / Tir en campagne 2020 AG 50/25m

Schiessplatz / Giron 09 Zofingen

Resultat Schitze
Résultat Tireur

134 Walty Jirg

133 Lerch Ulrich
133 (51) Pignatora Paulo
133 (51) Buhler Markus
132 Marbach Karl
130 Schneider René
130 Ernst Dieter
130 Blank Thomas
130 Maeder Tiziano
129 Lerch Hansjorg
125 (47) Annaheim Roberto

123 (46) Hablutzel Werner
122 Jaggi Janisha
118 Ruegger Fabio
109 Bortol Nick
104 Graber Jonas
104 Ziillig Jérome
103 Reis Cristiano
103 Suter Luca

98 Léliger Andreas

96 Hug André

94 Hug Marina

91 Ehinger Paul

81 (27) Eichenberger Walter

71 Lauchli Mesna

63 Muller Petra

30 Wirgler Ramona

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1962
1947
1952
1961
1990
1957
1959
1966
1990
1950
1949
1933
2004
1993
1996
1993
1999
1985
1999
1969
1963
1997
1939
1956
1980
1992
1987
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Arme Société

Kdlliken Pistolenschiitzen
Kélliken Pistolenschiitzen
Oftringen Pistolenschiitzen
Rothrist Pistolenclub

Zofingen Schutzengesellschaft

Aarburg Stadtschutzengesellschaft

Kolliken Pistolenschiutzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kolliken Pistolenschitzen
Kolliken Pistolenschiutzen
Rothrist Pistolenclub

Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschitzen
Zofingen Schitzengesellschaft
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft
Kdlliken Pistolenschitzen
Strengelbach Pistolen-Sektion
Zofingen Schutzengesellschaft
Zofingen Schitzengesellschaft



